
            Uchwała Nr 77/XIII/11    
R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia 28 września 2011 roku 
 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

w związku z art. 13 ust. 2 oraz art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: DzU z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) – Rada Gminy  

w Przyłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy na przyjęcie darowizny na rzecz Gminy Przyłęk od Skarbu 

Państwa udział 17/100 w nieruchomości zabudowanej budynkiem dwukondygnacyjnym  

i garażami położonej w Lipinach oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 167 

o powierzchni 3196 m², dla której Sąd Rejonowy w Zwoleniu prowadzi księgę wieczystą Nr KW 

RAIZ/00008487/3 na cel publiczny zgodny z art. 6 pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami, 

tj. na cel administracji Urzędu Gminy w Przyłęku.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

         

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Nieruchomość oznaczona numerem 167 o powierzchni 3196 m² położona w Lipinach 

stanowiła własność Skarbu Państwa.  

        Na mocy decyzji Wojewody Radomskiego G-K.III.7224-K-266/97 z dnia 08.09.1997 r. 

stwierdzono, że Gmina Przyłęk nabyła z mocy prawa nieodpłatnie w 83/100 części 

współwłasność ze Skarbem Państwa w pozostałej, tj. 17/100 części w/w nieruchomości. 

        Na nieruchomości znajduje się budynek murowany użytkowo-mieszkalny. W budynku 

tym znajduje się siedziba Urzędu Gminy w Przyłęku. Część pomieszczeń zajmował 

Posterunek Policji w Przyłęku, który obecnie został zlikwidowany.  

        Z uwagi na to, że Urząd Gminy w Przyłęku posiada braki lokalowe, a pomieszczenia 

po byłym Posterunku Policji w Przyłęku znajdują się w siedzibie Urzędu celowym jest, aby 

Gmina przejęła udział Skarbu Państwa w/ w nieruchomości zabudowanej wykorzystując 

pomieszczenia na poprawę warunków lokalowych Urzędu. 

 


